Yaklaşık 30 yıl Ayagöz’de yaşayan aile, önce sınır karakolu olan Bakta (Bahtı)’ya, ardından da Çin’in Sincan/Singiang eyaleti, Tarbagatay okrug merkezi olan Çuguçak (Çuçek/Şaveşek)’a göç etmiştir. Babası Hacı Halit 1879’da yaptığı hac seferinden döndükten sonra hicri 1303 Ramazan (Haziran-Temmuz 1886) ayında vefat ettiğiinde yaşı 100’ün üzerindedir⁵.

İlk eğitimine Ayagöz medresesinde başlayan Kurbanali, daha sonra eğitimine Semipalatinsk (Semey) medreselerinde devam etmiştir. Buralarda hem dini hem de modern ilimler tahsil eden Kurbanali Arap, Fars dillerini

⁴ Dj.H.

Her birinden 10'ar oğlu dünyaya gelmiş. Günümüzde nüfusları birkaç yüz hane olmuş ise de eski adet üzere halen Sorok Tatar yani Kırk Tatar diye söylenir*”.

Kurbanali, 5 Nisan 1897 (17 Nisan 1897)'de akşam vaktine yakın *suma* tabir ettiği Yahudi ibadethanesini ziyaret etmiş, onların inançları ve ibadethaneleri hakkında bilgi alarak izlenimlerini nakletmiştir. İbadet için toplanmış bulunan insanlara ibadet vakitlerini duyuran alametin ne olduğunu sormuştur.

Bu şehre geldikleri gece ayrıldıkları için ne çarşı-pazar ne de başka bir şey görememişlerdir. Kurbanali Belgrat'ın tarihçesi hakkında da kısa bilgi verir. “*Belgrat, Sava nehrinin Tuna ile birleştiği noktada bulunan büyük bir şehirdir. Sultan Süleyman ibn Sultan Selim Han devrinden bugüne kadar Osmanlı hükümetine tabi olup Hicri 1294 (1877-1878) muharebesinde Rusya'nın yardımıyla müstakil bir krallık olmuştur. Sırbistan devleti zamanında Eflak-Boğdan halkı diye geçen kavim bunlardır*”²⁵.

Belgrat garında pasaport işlemleri esnasında Rusya tebaası olmaları dolayısıyla iyi muamele ile karşılaşmışlardır.